
 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 

 

ANEXO III - EDITAL DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO – Candidatos inscritos às vagas reservadas às cotas raciais 

EDITAL 001/2022 DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES E INSTRUÇÕES ESPECIAIS 

 
 

401 - DEFENSOR PÚBLICO 

SUBSTITUTO 

Nome Inscrição Grupo 

A 

Grupo B Grupo C Grupo 

D 

Nota da Prova Nota da Prova Nota da Prova Nota da Prova Nota 

Objetiva Oral de Títulos Dissertativa Final 

Data de 

Nascimento 

Classificação 

Ampla 

Concorrência 

Classificaç 

ão cotas 

raciais 

Ricardo Alves De Góes 

David Alexandre De 

Santana Bezerra 

Saymon De Oliveira 

Ferreira 

66200009 

35 
66200032 

42 
66200004 

84 

21.00 18.00 18.00 9.00 66.00 78.65 16.00 62.25 222.90 13/04/1993 39 1 

19.00 15.00 18.00 8.00 60.00 94.10 5.00 60.13 219.23 07/03/1990 50 2 

21.00 17.00 15.00 9.00 62.00 83.10 0.00 60.51 205.61 02/05/1995 72 3 
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